

تجدید میثاق کارکنان بانک توسعه تعاون با آرمان‌های امام (ره)

هم‌زمان با گرامی‌داشت هفته تعاون، مدیران و کارکنان بانک توسعه تعاون با آرمان‌های بلند بنیان‌گذار انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند. مدیران و کارکنان بانک توسعه تعاون به همراه سایر مدیران و کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ضمن حضور در مرقد مطهر آن امام همام با نثار تاج گل به روح ملکوتی بنیان‌گذار کبیر انقلاب اسلامی به مقام شامخ حضرت امام خمینی (ره) ادای احترام نمودند.

افتتاح مدرسه «امید آینده» با حمایت بانک آینده

با حمایت بانک آینده، مدرسه ابتدایی روستای ریگان شهرستان بم در استان کرمان، روز شنبه ۱۱ شهریورماه جاری افتتاح شد. بانک آینده، در ادامه ایفای مسؤلیت‌های اجتماعی خود و با هدف گسترش و تقویت مقوله فرهنگ و آموزش در مناطق کم‌برخوردار، طی مراسمی با حضور مقامات استانی، مسؤولان محلی، مدیران ارشد بانک و نیز جمعی از اهالی منطقه، نسبت به افتتاح مدرسه ابتدایی در روستای ریگان بم اقدام کرد. این مدرسه که دارای ۶ کلاس می‌باشد؛ نخستین ساختمان از ۸ باب مدرسه‌ای است که ساخت آن از سوی بانک آینده در مناطق کم‌برخوردار کشور از سال ۱۳۹۵ آغاز گردیده و قرار است؛ طی هفته جاری و بر اساس برنامه‌ریزی صورت پذیرفته، در بازه زمانی اعیاد خجسته قربان تا غدیر، هر روز یک‌باب از این مدارس در هر یک از استان‌های مربوط، افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گیرد.

توزیع اسکناس نو در ۸ شعبه بانک ملت به مناسبت فرارسیدن عید سعید غدیر خم، اسکناس نو و مسکوک، توزیع می‌کنند. اداره نشر اسکناس و خزانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران ۸ شعبه بانک ملت را در تهران جهت توزیع اسکناس نو و مسکوک به مناسبت عید سعید غدیر خم انتخاب کرد.

بر اساس این گزارش، شعب منتخب بانک ملت شامل شعب میدان هفتم تیر، دکتر شریعتی، چهارراه اسلامبول، اسلامشهر، خیابان آزادی، چهارراه ولیعصر (عج)، گلستان پاسداران و بازار تجریش از روز ۱۲ تا ۱۶ شهریورماه سال جاری از ساعت ۸ و ۳۰ دقیقه صبح تا ۱۲ به مدت ۵ روز نسبت به توزیع اسکناس نو و مسکوک اقدام خواهند کرد.

موسسه ملل تندیس حرفه‌ای گرایب گرفت

رییس روابط عمومی موسسه اعتباری ملل تندیس حرفه‌ای گرایب در روابط عمومی دریافت کرد. این تندیس به سید حجت‌هاشمی‌یر کی رییس روابط عمومی موسسه اعتباری ملل در پنجین کنفرانس حرفه‌ای گرایب در روابط عمومی اهدا شد.

تقدیر مجلس از بانک گردشگری

کمیسیون اجتماعی مجلس از بانک گردشگری تقدیر کرد.

رسول خضری نماینده مجلس و عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از خدمات علی اصغر سفری مدیر عامل بانک گردشگری به خاطر حمایت ویژه این بانک از تولید و صنعت توریسم قدردانی کرد.

بر اساس این گزارش، در متن لوح تقدیر مجلس چنین آمده است: مدیریت بانک گردشگری با همپا کردن فضا برای رونق تولید و حمایت از متولیان بخش خصوصی گردشگری، باعث شده تا علاوه بر ایجاد اشتغال رونق به صنعت توریسم برگردد.



مدیرعامل بانک رفاه گفت: در نظام بانکی، ریسک اعتباری مهم‌ترین ریسک است و باید به صورت مستمر رصد و پایش شود. به گزارش روابط عمومی بانک رفاه، دکتر محمدعلی سهامی در دومین روز از همایش بانکداری اسلامی ضمن ارائه مقاله مشترک ریسک اعتباری و امتیاز دهی با بیداری مدیر امور

مهم‌ترین ریسک نظام بانکی ریسک اعتباری است

نظارت این بانک، گفت: ریسک در نظام بانکی طبقه بندی‌های مختلفی دارد، اما ریسک اعتباری از حساسیت و اهمیت بالایی بسیار بالایی برخوردار است. وی با بیان اینکه بانک‌ها برای آنکه بتوانند ریسک اعتباری خود را کنترل کنند باید به اطلاعات جامع و کاملی از مشتریان دسترسی داشته باشند، افزود: بانک‌هایی که در جمع آوری

با ابلاغیه بانک مرکزی کلید خورد

پایان رقابت بانک‌ها با دوپینگ سودهای نجومی



نرخ سود علی الحساب مذکور در قرارداد‌های منعقد شده قبلی تا پایان مدت زمان قرارداد که حداکثر یک سال شمسی خواهد بود، معتبر است. قرارداد‌های منعقد شده با نرخ‌های سود علی الحساب قبلی به هیچ وجه قابل تمدید نمی‌باشند و در صورت تمایل مشتری به تمدید قرارداد خود با بانک‌ها و مؤسسات اعتباری، تمدید آن‌ها صرفاً در چارچوب مقررات و نرخ‌های سود علی الحساب لازم الاجرا در زمان تمدید قرارداد امکان پذیر خواهد بود. ۶- نرخ‌های سود علی الحساب پرداختی به سپرده‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری با درآمد ثابت نیز مشمول نرخ سود علی الحساب مقرر در این بخشنامه است.

۷- در صورتی که سپرده گذار قبل از پایان مدت قرارداد، اقدام به برداشت و یا بستن حساب سرمایه‌گذاری یک ساله خود کنند، نرخ سود علی الحساب اینگونه حساب‌ها معادل نرخ سود سپرده سرمایه‌گذاری کوتاه مدت عادی (روز شمار) در نظر گرفته خواهد شد. ضمناً جهت برخورداری از سود سپرده، حداقل دوره ماندگاری در حساب‌های سپرده‌گذاری کوتاه مدت از زمان افتتاح، یک ماه است.

۸- بانک‌ها و مؤسسات اعتباری مکلف‌اند از اعمال هرگونه روشی که منجر به افزایش نرخ مؤثر سود سپرده‌ها شود (از جمله از طریق اتخاذ روش‌های مختلف حسابداری و محاسباتی و یا اعمال تغییرات نرم افزاری در سیستم‌های رایانه‌ای و...) به طور جد، اجتناب کنند. بدیهی است عوامل مؤثر در این زمینه اعم از مدیران و کارکنان بانک‌ها و مؤسسات اعتباری و شرکت‌های نرم افزاری طرف قرارداد آن‌ها - حسب مورد - تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت؛ ضمن آن که در صورت احراز مشارکت و یا همکاری شرکت‌های نرم افزاری طرف قرارداد با بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در ارتکاب تخلف، شبکه بانکی از ادامه همکاری با شرکت‌های مذکور منع خواهد شد.

ناموجه بین بانک‌ها و مؤسسات اعتباری در جذب سپرده‌ها، لازم است شبکه بانکی کشور همچون گذشته و در هماهنگی با سیاست‌های کلان اقتصادی کشور نسبت به اجرای مؤثر تدابیر زیر اقدام کنند:

۱- از ابتدای روز شنبه مورخ ۱۳۹۶.۰۶.۱۱ فراموش شده است؛ چرا که نرخ تورم به حدود ۱۰ درصد کاهش یافته و مؤسسات مالی و اعتباری غیر مجاز که همواره موجب اختلال در اجرای سیاست‌های پولی و بانکی کشور بودند، دیگر مطرح نیستند. از این رو، انتظار از شبکه بانکی کشور به عنوان تأمین‌کننده‌های مالی اصلی و اساسی تولید انتظاری رود با اجرای دقیق سیاست‌های پولی کشور و پایبندی به آن‌ها، زمینه رونق تولید و ایجاد اشتغال را در کشور فراهم آوردند از این رهگذر، نقش خود را در دستیابی به اهداف اقتصاد مقاومتی ایفا کنند.

۲- برابر موازین بانکداری بدون ربا، نرخ‌های سود پرداختی به سپرده‌های بانکی به صورت علی الحساب بوده و تسویه و پرداخت قطعی آن‌ها صرفاً پس از اتمام دوره مالی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری و انجام محاسبات سود

قطعی با کسر سودهای علی الحساب پرداختی از آن‌ها الزامی است (موضوع بخشنامه شماره ۹۴۶۹۳۸۳ مورخ ۱۳۹۴.۰۳.۲۰)

۳- شیوه پرداخت سود به سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت دار در هر حال باید به گونه‌ای باشد که نرخ مؤثر سود پرداختی در چارچوب مقررات بانکداری بدون ربا، مطابق با بخشنامه شماره ۳۱۴۹۳۱ مورخ ۱۳۹۴.۱۰.۳۰ در خصوص نحوه تعیین نرخ سود علی الحساب سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت دار و این بخشنامه صورت پذیرد.

۴- ارائه هرگونه طرح و محصول برای جذب سپرده توسط بانک‌ها و مؤسسات اعتباری، منوط به محاسبه و اعلام نرخ مؤثر سود آن به بانک مرکزی (با جزئیات کامل) و اخذ تأییدیه از این بانک است.

۵- نرخ‌های سود علی الحساب تعیین شده در این بخشنامه، ناظر بر قراردادهایی است که پس از تاریخ صدور این بخشنامه بین بانک‌ها و مؤسسات اعتباری و مشتری منعقد می‌شود.

ریاست، جز با کاهش هزینه‌های تأمین مالی تولید و نهاده سرمایه، امکان پذیر نیست. خوشبختانه طی سال‌های اخیر و هم‌زمان با آغاز به کار دولت تدبیر و امید، زمینه لازم برای تحقق کاهش هزینه‌های تولید به خوبی فراهم شده است؛ چرا که نرخ تورم به حدود ۱۰ درصد کاهش یافته و مؤسسات مالی و اعتباری غیر مجاز که همواره موجب اختلال در اجرای سیاست‌های پولی و بانکی کشور بودند، دیگر مطرح نیستند. از این رو، انتظار از شبکه بانکی کشور به عنوان تأمین‌کننده‌های مالی اصلی و اساسی تولید انتظاری رود با اجرای دقیق سیاست‌های پولی کشور و پایبندی به آن‌ها، زمینه رونق تولید و ایجاد اشتغال را در کشور فراهم آوردند از این رهگذر، نقش خود را در دستیابی به اهداف اقتصاد مقاومتی ایفا کنند.

۲- برابر موازین بانکداری بدون ربا، نرخ‌های سود پرداختی به سپرده‌های بانکی به صورت علی الحساب بوده و تسویه و پرداخت قطعی آن‌ها صرفاً پس از اتمام دوره مالی بانک‌ها و مؤسسات اعتباری و انجام محاسبات سود

نخستین کنفرانس حرفه‌ای تحول دیجیتال با حمایت بانک انصار برگزار شد



بانک، آنی بانک) و Payment Gateway، از برگزارکنندگان نخستین کنفرانس حرفه‌ای تحول دیجیتال با حمایت بانک انصار، این گزارش می‌افزاید، در این کنفرانس مهم‌ترین عناوین مطرح شده توسط اساتید حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در مورد، کیفیت الکترونیکی، تحولی در کیفیت خدمات غیر حضوری، اقتصاد دیجیتالی، روندهای عمده تکنولوژی در دنیا و تحلیل آثار آن بر کسب و کارها، رونق بخش کسب و کارهای داده محور، FinTech، نقش و کارکردهای Tmo در جاری سازی تحول، الزامات یک تحول دیجیتالی موفق (تصورسازی در قالب ره نگاشت)، انقلاب

نخستین کنفرانس حرفه‌ای تحول دیجیتال با حمایت بانک انصار و با حضور صاحب نظران، اساتید فناوری اطلاعات و ارتباطات، مدیران و کارشناسان تخصصی از تاریخ یکم تا دوم شهریورماه جاری در هتل المپیک برگزار شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و تبلیغات، بانک انصار در راستای حمایت از مجموعه‌های دانش بنیان و تخیکان فناوری اطلاعات و ارتباطات و تحقق برنامه‌های تحولی این بانک در حوزه فناوری ارتباطات و اطلاعات و همچنین به منظور توسعه خدمات بانکداری الکترونیک، به ویژه در زمینه درگاه‌های بانکی (اینترنت بانک، موبایل بانک، تلفن

عامل کلیدی موفقیت در مدیریت زنجیره تأمین، فناوری‌های شناسایی و ردیابی در زنجیره تأمین و لجستیک، کاربردسازی کاسپین تأمین در تولید و زنجیره تأمین، لجستیک معکوس، توسعه توانمندی تأمین کنندگان ضروری برای بهبود زنجیره تأمین، نقش فناوری ابر در تحول دیجیتال، مدیریت لجستیک در زنجیره تأمین، نقش ارزش‌های رمزگذاری شده و زنجیره‌های بلوکی در آینده فناوری‌های مالی و اقتصاد جهانی، ارائه مدل تلفیقی برای انتخاب و ارزیابی عملکرد تأمین‌کنندگان فعالیت لجستیک در صنایع خودرو و سازی (مطالعه مورد شرکت ساپکو) و ارزیابی عملکرد از روش تحلیل پوششی داده‌ها با رویکرد چابک سازی (مطالعه موردی شرکت داروسازی کاسپین تأمین) این کنفرانس پس از دو روز به کار خود پایان داد. در این گزارش آمده است، هدف از حضور و حمایت بانک انصار از اینگونه رویدادها توسعه خدمات بانکداری الکترونیک، لزوم توجه ویژه به نوآوری‌ها و خلاقیت‌های آینده‌پژوهی و نیازسنجی صحیح خواسته‌های مشتریان فعلی و آینده و همگام کردن محصولات و خدمات بانکی در راستای پیشرفت‌های فناوری و بهره‌گیری از فناوری روز و زیرساختی تولید و ارائه محصولات و خدمات بانکی می‌باشد.

صنعتی چهارم (دیجیتالیزه شدن زنجیره تأمین)، راهبردهای تحول دیجیتال، مدیریت فرآیندهای اینترنت اشیا، بازارهای دیجیتال، اینترنت اشیا در صنعت بانکداری، تحولی در دنیای دیجیتال بوده است و با برگزاری کارگاه‌های جانبی موضوعاتی از قبیل: کیفیت رابطه

تحول دیجیتال، نقش کسب و کارهای نوآور در تحول دیجیتال، اینترنت اشیا، بازارهای دیجیتال، اینترنت اشیا در صنعت بانکداری، تحولی در دنیای دیجیتال بوده است و با برگزاری کارگاه‌های جانبی موضوعاتی از قبیل: کیفیت رابطه

جزئیات پرداخت «غیر حضوری» اقساط تسهیلات مسکن

«حواله منظم» برای پرداخت منظم اقساط بر حسب بازه‌های زمانی و تعداد دفعات تکرار استفاده کنند. از مزیت‌های این روش نسبت به روش‌های دیگر مدیریت پرداخت‌های به موقع اقساط و عدم نیاز به مراجعه مکرر برای پرداخت اقساط در سررسیدهای قسط است که این امر باعث جلوگیری از معوق شدن اقساط و عدم احتساب جریمه تأخیر پرداخت مجازی پرداخت مستمر نیز انجام دهند.

به اهمیت بازپرداخت به موقع تسهیلات، با استفاده از ابزارهای غیر حضوری متنوع بانکی اقدام به پرداخت اقساط کنند. بر اساس این گزارش علاوه بر روش‌هایی همچون پرداخت تسهیلات از تمامی درگاه‌های متصل به شبکه شتاب (خودپرداز، کیوسک، تلفن‌بانک، اینترنت بانک، موبایل بانک و...) دریافت کنندگان تسهیلات می‌توانند عملیات پرداخت اقساط ماهانه را با استفاده از شبکه مجازی پرداخت مستمر نیز انجام دهند.

به اهمیت بازپرداخت به موقع تسهیلات، با استفاده از ابزارهای غیر حضوری متنوع بانکی اقدام به پرداخت اقساط کنند.

بر اساس این گزارش علاوه بر روش‌هایی همچون پرداخت تسهیلات از تمامی درگاه‌های متصل به شبکه شتاب (خود پرداز، کیوسک، تلفن‌بانک، اینترنت بانک، موبایل بانک و...)، دریافت کنندگان تسهیلات می‌توانند عملیات

به اهمیت بازپرداخت به موقع تسهیلات، با استفاده از ابزارهای غیر حضوری متنوع بانکی اقدام به پرداخت اقساط کنند.

بر اساس این گزارش علاوه بر روش‌هایی همچون پرداخت تسهیلات از تمامی درگاه‌های متصل به شبکه شتاب (خود پرداز، کیوسک، تلفن‌بانک، اینترنت بانک، موبایل بانک و...)، دریافت کنندگان تسهیلات می‌توانند عملیات